1331 15 Novembre 

Niccoluccio pz'ttore figlio di Segna pittm~e pr·ende a pzgione 
da(frat't.' della Casa di JV.lisericordia una bottega pe?" eser
cz'ta?"Vi l'ar te. (ARCHIVIO DI STATO IN SIENA. Registri della 
Casa eli Misericordia, n° 12 a c. 49 t.) 

In nomine Domini, A.men. Anno Domini Millesimo cccxxxJ 
lnclictione xv) die ù'i;j men.sis Novembris. Actum Senis coram 
Meo Bonaiuti et Guiduccio Rav.erii de Senis testibus pre
sentibus et rogatis. 
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TV2'ccolaus picto r olim Segne pi cto r'i s de Se ni ~ de populo ... 
as:e r'en se exercere et face l'e artem pictorum supra se, pro 
se ipso fecit, constituit se prin cipalem debi t orem et pag:ato rem 
fratr i Compagno dote sindico et procuratori Domus sancte 

. :Marie de :Miserico rdia pauperum civitatis Sen :, recipienti pro 
dieta domo, de octo fior : a uri bo n i et r ecti ponderis etc. 
Quos eidem debet recipere, ut di ctum est, pro pensione unius 
apothece unius domus di ete Domq.s Misericordi e, posite Senis 
in populo Sancti Donati et contrata de Ca mporegio, que est 
sub tus pal co ne in quo habita t frater N utus R igo li: cui a nte 
et r etro est via , et ex ali o latere est dom)narum Margarite et 
Cionell e, et ex ali o tenet a di ct!l domo Petrus sive Tura B e
neHcase, et s i qui etc . Quam apothecam co ndux it a dieta fratre 
Compagno ad pens ione m, locante pro dieta domo, de con
sensu domini fratris B olgarini Rectoris diete Domus, pre
sentis et consentientis in duobus annis, videlicet a festo . pro
x imo preterito Sancti Angeli mensis septe mbris, deinde ad 
duos annos : quam apothecam promisi t eidèm pro di eta Domo, 
per totum dictum tempus, tenere et possidere etc. Et eam 
in :fine relassare pena xxv lib: Et dictos fl.orenos dare pro
misi t in singuli s sex mensibus duos fl.orenos etc. Et da mpna 
et expensas etc. eidern recipienti, ut dictum est, resti t u ere pro
mi it. Obligans etc. renuntians etc. et cum g uarantigia etc. 
Et ipse sindicus locavit eidem, etc. 

N. 0 12. 1331 l Marzo 
Pagamento a Maestro Agostino di Gi ovanni da Siena ed a 

Giovanni suo figlio, dz' parte del prezzo per z'l lavoro 
de lla Cappella della P z'eve dz' A rezzo. (ARCHIVIO DI STATO 

IN FIRENzm. Rogiti di Ser Astuldo di Baldinucci di 
Are2zo. 1331-32). 

1331, cl ie prima mensis Martii. 

Magister Augustinus I ohannis de Senis et Iohannes eius 
fili us fuerunt confessi se habuisse a presbitero Goro cappel-_ 

2 
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la no plebis, decem libras et xj solidos pisan: denariorum, (de) 
summa x xvzf librar : quas de ben t ab eo recipere de labore rio 
Capelle ipsius presbiteri Gori ; de quo laborerio fu erunt in 
concordia cum eo et Iacopo Ghini et Firiuccio Uber tini: 
qnod labo rerium promisit perducere ad effectum bine ad pasca 
resurrect ionis.